
  

TECHNICKÝ LIST -návod na použití 
 

 

 

  
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Výrobky jsou určeny pro odborníky. Zpracovatelské 

pokyny uvedené v technických datech jsou sepsány 

podle požadavaných testů a mnoholetých 

zkušeností . 

Jsou sepsány podle našeho nejlepšího vědomí 

a znalostí. Přesto doporučujeme výrobek podle 

možností předem vyzkoušet, neboť výsledek práce je 

dán zpracování a typem dřeva. Z textu technického 

popisu nevyplývá žádné záruka 

 

 
Výrobce  Debal Coatings nv 

Industrieweg 29 - 8800 Beveren-Roeselare 

Belgium 

tel. +32 (0) 51 30 11 40 

fax +32 (0) 51 31 26 48 

ciranova@ciranova.be 

První distributor v ČR: 
Acolor s.r.o. 

Semovická 498 

257 51 Bystřice 

tel +420 317 793 437 

 

 

 Olej na péči spray 

POPIS VÝROBKU  
Péče na dřevěné podlahy a nábytek olejované podlahovými 
oleji , voskovými oleji a UV oleji. 

 

TECHNICKÁ DATA  
 VZHLED bezbarvý   

NÁŠ TYP 
Obal s olejem  protřepte. Naneste stejnoměrně slabou vrstvu 
Oleje na  péči CIRANOVA a nechte několik minut 
impregnovat. Potom do sucha vytřít bílým a čistým hadrem.  

SUŠENÍ 

VYDATNOST  
 

  

Doporučujeme každý rok opakovat Olejem na údržbu 
CIRANOVA. 

PÉČE  

Prvních 24 hodin příliš nezatěžovat. Optimální vytvrzení je po 
24 hodinách. Během této doby nesmí na podlahu nebo 
nábytek přijít voda. 

 
 

 50 m2/l  na již olejované dřevěné podlahy a nábytek.  

  

 FIZIKÁLNÍ STAV tekutina 

 SUŠINA  26%  

POUŽITÍ  
Olej na údržbu olejovaných nebo voskovaných dřevěných 
podlah a nábytku podlahovými oleji, voskovými oleji a UV 
oleji.  

PŘÍPRAVA  

Očistěte podlahy nebo nábytek čistým hadrem. V případě 
silného znečitění použít nejprve Intenzivní čistič CIRANOVA . 

 

ZVLÁŠTNÍ POKYNY 

Použité hadry/pady okamžitě vhodit do nádoby s vodou. 
Obsah lněného oleje v systému způsobuje nebezpečí 
samovznícení. Olej na údržbu ochraňuje vaši podlahu před 
vodou a dává vaší podlaze přirozený vzhled.  

 
 


